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VENDIM Nr.120, dt. 07.12.2010
Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
07.12.2010, mbasi shqyrtoi “Projektin pér restaurimin, rigjallérimin dhe

rivlerésimin e kalasé sé periudhés mesjetare né Lezhé — Autor ark. Reshat

Gega,
VENDOSI:

1. Té miratojé né parim projektin pér “Restaurimin, rigjallérimin dhe
rivlerésimin e kalasé sé periudhés mesjetare né Lezhé”.

Il Agjencia e Shérbimit Arkeologjik té realizojé mbikéqyrjen arkeologjike
gjaté procesit té zbatimit t& punimeve.

. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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